
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КРАСНОПАХОРСКИЙ

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

17 октября 2024 года №4/2

О внесении изменений в решение Совета 
депутатов внутригородского 
муниципального образования - 
муниципального округа Краснопахорский в 
городе Москве от 17.09.2024 № 11/1

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Законом 
города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного 
самоуправления в городе Москве»

Совет депутатов внутригородского муниципального образования - 
муниципального округа Краснопахорский в городе Москве решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов 
внутригородского муниципального образования 
Краснопахорский в городе Москве от 17.09.2024 № 11/1 «Об отдельных 
вопросах осуществления внутригородским муниципальным образованием - 
муниципальным округом Краснопахорский в городе Москве и его органами 
местного самоуправления правопреемства в отношении поселения 
Краснопахорское, поселения Михайлово-Ярцевское, поселения Щаповское и их

муниципального округа

органов местного самоуправления»:
1) пункт 7 решения дополнить подпунктом 5 следующего содержания:
«5) регламентами о порядке и условиях обмена информацией между 

Управлением Федерального казначейства по г. Москве и администрациями 
преобразованных муниципальных образований при казначейском обслуживании 
исполнения бюджетов преобразованных муниципальных образований 
условиях открытия в Управлении Федерального казначейства по г. Москве 
лицевых счетов главным администраторам (администраторам источников 
финансирования дефицита бюджета / бюджетов с полномочиями главного 
администратора) и (или) администраторам источников финансирования 
дефицита бюджета / бюджетов, главным распорядителям (распорядителям) и 
получателям средств бюджетов преобразованных муниципальных образований;»

2) подпункт 5 пункта 7 считать подпунктом 6;
3) подпункт 6 пункта 7 считать подпунктом 7.

в



2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 
муниципальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

v, с*&Глава внутригородского муниципальн образовался -
§>муниципального округа КраснопахоррСйй 

в городе Москве
%
|

Н. В. Матвееваё <ов;|
У/ ** I

1
%
%

«О,
. г***


